<!Câmara ;fOOunicipal be <!Casca\Jel
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 223, DE 2015

O Presidente da Câmara Municipal de Cascavel, Estado do Paraná, no
exercíc io de suas competências estabelecidas pelo art. 18, inci so II do
Regimento Interno;

Resolve:

Art 1° Altera o inciso l da Portaria nº 85 , de 2015 que passa a ter a seguinte redação :

I. Designar o serv idor Thiago de Oliveira Ponte, matrícula nº 12089/2, para ser o respon sável
pelo Módulo Licitação e Contrato perante Sistema SIM-AM/2015 , do Tribunal de Contas
do Estado do Paraná.

A1t 2° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação oficial.

Palácio José Neves Formighieri
Cascave l, 29 de julho de 2015.

RECEBIDO EM
I I à·s · ---- -----·-

Rua Pernambuco, 1843 Cen tro CEP 85810-021 Cascavel - Paraná
Fone l 45 I 3321-8800 - Fax l 45 I 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@cama racascavel.pr.gov.br